

ПРАЙС ЛИСТ

Аппараты для плазменной резки металла	Цена без НДС (грн)	НДС 20% (грн)	Цена с НДС (грн)
Установка плазменной резки ПРИ-L-40 (8 мм)	3 766,67	753,33	4 520,00
Установка плазменной резки ПРИ-L-60 (15 мм)	10 580,00	2 116,00	12 696,00
Установка плазменной резки ПРИ-L-100 (25 мм)	16 499,17	3 299,83	19 799,00
Установка плазменной резки ПРИ-L-120 (35 мм)	19 800,00	3 960,00	23 760,00
Полуавтоматы сварочные инверторные			
Полуавтомат сварочный ПСИ-160М/220 (08,-1,0)+РДС	5 499,17	1 099,83	6 599,00
Полуавтомат сварочный ПСИ-200М/220 (08,-1,0)+РДС	5 832,50	1 166,50	6 999,00
Полуавтомат сварочный ПСИ-L-250/380/1 (08,-1,4)	9 999,17	1 999,83	11 999,00
Полуавтомат сварочный ПСИ-L-250/380/2 (08,-1,4)	11 249,17	2 249,83	13 499,00
Полуавтомат сварочный ПСИ-L-350/380/1 (08,-1,6)	12 499,17	2 499,83	14 999,00
Полуавтомат сварочный ПСИ-L-350/380/2 (08,-1,6)	13 333,33	2 666,67	16 000,00
Полуавтомат сварочный ПСИ-L-400/380/2 (08,-2,0)	14 165,83	2 833,17	16 999,00
Полуавтомат сварочный ПСИ-L-500/380/2 (08,-2,4) (вод. охл.)	15 832,50	3 166,50	18 999,00
Аппараты для ручной дуговой и аргодуговой сварки			
Выпрямитель сварочный инверторный ВДИ-L-160/220	2 433,33	486,67	2 920,00
Выпрямитель сварочный инверторный ВДИ-L-200/220	2 750,00	550,00	3 300,00
Выпрямитель сварочный инверторный ВДИ-L-250/220	4 025,00	805,00	4 830,00
Выпрямитель сварочный инверторный ВДИ-L-315/380	7 083,33	1 416,67	8 500,00
Выпрямитель сварочный инверторный ВДИ-L-400/380	7 915,83	1 583,17	9 499,00
Выпрямитель сварочный инверторный ВДИ-L-500/380	9 583,33	1 916,67	11 500,00
Аргодуговой инвертор АДИ-160P/220 РДС+TIG	4 082,50	816,50	4 899,00
Аргодуговой инвертор АДИ-200P/220 РДС+TIG	4 375,00	875,00	5 250,00
Аргодуговой инвертор АДИ-200 PАС	7 999,17	1 599,83	9 599,00
Аргодуговой инвертор АДИ-315 PАС	13 333,33	2 666,67	16 000,00
Аргодуговой инвертор АДИ-315 PАСIII	16 666,67	3 333,33	20 000,00
Выпрямитель сварочный инверторный ВДИ 120S	1 700,00	340,00	2 040,00
Выпрямитель сварочный инверторный ВДИ 160S	2 020,83	404,17	2 425,00
Выпрямитель сварочный инверторный ВДИ 160P	2 754,17	550,83	3 305,00
Выпрямитель сварочный инверторный ВДИ 200S	2 512,50	502,50	3 015,00
Выпрямитель сварочный инверторный ВДИ 200M	3 004,17	600,83	3 605,00
Выпрямитель сварочный инверторный ВДИ 200P	3 204,17	640,83	3 845,00
Трансформаторы сварочные			
Трансформатор сварочный ТДС-150, 150А/220В	1 548,33	309,67	1 858,00
Трансформатор сварочный ТДС-181, 180А/220В	1 870,00	374,00	2 244,00
Трансформатор сварочный ТДС-200, 220В	2 100,00	420,00	2 520,00
Трансформатор сварочный СТШ-250, 220В	3 862,50	772,50	4 635,00
Трансформатор сварочный СТШ-250, 380В	3 862,50	772,50	4 635,00
Трансформатор СТШ-250 СГД, 220В	4 279,17	855,83	5 135,00
Трансформатор СТШ-250 СГД, 380В	4 279,17	855,83	5 135,00
Трансформатор сварочный СТШ-252, 220В/380В	4 076,67	815,33	4 892,00
Трансформатор сварочный СТШ-252 СГД, 220В/380В	4 410,00	882,00	5 292,00
Трансформатор сварочный СТШ-315 СГД, 315А/380В	6 583,33	1 316,67	7 900,00
Трансформатор сварочный СТШ-400 СГД, 400А/380В	7 268,33	1 453,67	8 722,00

ПРАЙС ЛИСТ

Полуавтоматы сварочные трансформаторные	Цена без НДС (грн)	НДС 20% (грн)	Цена с НДС (грн)
Полуавтомат сварочный ПС-152.1, 100А/220В	5 566,67	1 113,33	6 680,00
Полуавтомат сварочный ПС-180.2 М, 180А/380В	7 583,33	1 516,67	9 100,00
Полуавтомат сварочный ПС-253.2, 250А/380В	12 291,67	2 458,33	14 750,00
Полуавтомат сварочный ПС-254, 250А/380В	12 041,67	2 408,33	14 450,00
Полуавтомат сварочный ПС-351.2, 350А/380В	15 625,00	3 125,00	18 750,00
Выпрямители дуговые			
Выпрямитель сварочный ВД-255СГД, АС/DC, 250А/380В	4 799,17	959,83	5 759,00
Выпрямитель сварочный ВД-310 (без переключателя)	8 816,67	1 763,33	10 580,00
Выпрямитель сварочный ВД-310, 315А/380В	9 650,00	1 930,00	11 580,00
Выпрямитель сварочный ВД-400, 400А/380В	10 625,00	2 125,00	12 750,00
Выпрямитель сварочный ВС-650 СР, 650А/380В	20 333,33	4 066,67	24 400,00
Выпрямитель сварочный ВМГ-5000, 5000А/380В	163 333,33	32 666,67	196 000,00
Электроды			
Электроды АНО 21, Ø 2 мм, 1кг	20,83	4,17	25,00
Электроды АНО 21, Ø 3 мм, 1кг	20,00	4,00	24,00
Электроды АНО 21, Ø 3 мм, 5кг	85,83	17,17	103,00
Электроды АНО 4, Ø 4 мм, 5кг	83,33	16,67	100,00
Электроды АНО 36, Ø 3 мм, 1кг	20,00	4,00	24,00
Электроды АНО 36, Ø 3 мм, 5кг	96,67	19,33	116,00
Электроды АНО 36, Ø 4 мм, 5кг	89,17	17,83	107,00
Электроды УОНИ 13/55, Ø 3 мм, 5кг	80,00	16,00	96,00
Электроды УОНИ 13/55, Ø 4 мм, 5кг	80,00	16,00	96,00
Сварочная проволока СВ08Г2С			
Проволока сварочная, Ø 0,8 мм, 5кг	91,67	18,33	110,00
Проволока сварочная, Ø 1 мм, 5кг	87,50	17,50	105,00
Проволока сварочная, Ø 1,2 мм, 5кг	83,33	16,67	100,00
Проволока сварочная, Ø 1,2 мм, 15кг	201,67	40,33	242,00
Проволока сварочная, Ø 1,6 мм, 15кг	210,00	42,00	252,26
Маски сварочные			
Маска сварочная цифровая, тип Хамелеон	750,00	150,00	900,00
Маска сварочная, тип Хамелеон	500,00	100,00	600,00